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III CTO. DE ESPAÑA OPEN DE FONDO NATACIÓN MASTERS
OVIEDO, 7 - 9/2/2020

CLASIFICACION CLUBES Todas las pruebas

Masc., Absoluto
1. C.N. Monteverde 01554 474,00
2. C.N. Master Madrid 01189 377,00
3. C.N. Master Murcia 01355 268,00
4. C.N. Fuenlabrada 00616 255,00
5. R.G.C. Covadonga 00093 219,00
6. C.N. Mediterraneo Valencia 01480 146,00
7. Cn Master Torrijos CLM54 141,00
8. C.N. Metropole 00054 132,00

Real Canoe N.C. 00053 132,00
10. C.N. Villa De Navia 00682 113,00
11. C. Tenerife Masters 00738 92,00
12. Sopela Igeriketa Swim 01124 89,00

C. Tenis Chamartin 00171 89,00
14. C.N. Cuatro Caminos 00006 88,00
15. C.N. Mako Carabanchel 01571 87,00
16. C.N. Alcobendas 00636 82,00
17. Cd Upstream 01514 75,00
18. R.C. Mediterraneo 00110 72,00
19. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 63,00
20. C.N. Santa Olaya 00135 58,00
21. C.N. Albacete 00470 57,00

C.D.  Halegatos 01170 57,00
23. C. Aquatico Aviles Solras 01549 55,00
24. A.D. Manuel Llaneza 00640 54,00

C.N. Ovimaster 01080 54,00
26. C.N. Camargo 00124 49,00
27. Cambrils C.N. 00858 47,00
28. C.N. Aquamasters P0725 46,00
29. Linense Tenis C. 00050 44,00
30. C.E. Mediterrani 00076 42,00
31. A.D. Rivas Natación 00827 41,00
32. C.N. Sant Andreu 00061 38,00

C.D. Jerez Natacion Master 01570 38,00
34. A.D. Santa Cruz 00544 37,00
35. C. Tenis Pamplona 00300 35,00
36. C.N. Vallmont 01353 29,00

C.N. Rias Baixas 00765 29,00
C.N. Leon 00480 29,00

39. C.D. Multideportes Oviedo 01278 28,00
40. G. Madrid Sports 01405 27,00
41. C.N. Iregua-Villamediana 01255 25,00
42. C.N. Criptana Gigantes 00557 21,00
43. E.M. El Olivar 00136 19,00
44. Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 18,00
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45. Ucam C.N. Fuensanta 00298 17,00
46. C.N. Helios 00059 16,00
47. C.D. Tizona Burgos 01358 15,00
48. C.D.N. Ciudad De Santiago 01295 14,00
49. C.N. Playa Salve P0608 12,00
50. C.N. Santurtzi 00237 11,00

C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 11,00
52. S.D. Anaitasuna 00131 10,00

Club Hecules Termaria 01572 10,00
54. S.D. La Venatoria 00143 2,00
55. C.N. Mao 00768 1,00

Fem., Absoluto
1. C.N. Monteverde 01554 322,00
2. C.N. Master Madrid 01189 314,00
3. C.D. Jerez Natacion Master 01570 217,00
4. C. Tenis Chamartin 00171 154,00
5. C.N. Master Murcia 01355 134,00
6. C. Tenerife Masters 00738 115,00
7. C.N. Alcobendas 00636 96,00
8. C.N. Santa Olaya 00135 88,00
9. C.N. Ovimaster 01080 77,00

10. C.D.  Halegatos 01170 72,00
11. C.N. Mediterraneo Valencia 01480 70,00
12. C.N. Fuenlabrada 00616 61,00
13. R.G.C. Covadonga 00093 59,00

C.N. Villa De Torre Pacheco 01132 59,00
15. Club Del Mar 00282 58,00
16. Club Deportivo Swim&Train Maspalomas 01641 57,00

R.C. Mediterraneo 00110 57,00
C.N. Camargo 00124 57,00

19. C.N. Albacete 00470 56,00
20. A.D. Manuel Llaneza 00640 54,00

Dsc Albacete Swim 01261 54,00
22. C.N. Villa De Navia 00682 52,00
23. C.N. Pamplona 00091 46,00
24. A.D. Santa Cruz 00544 44,00

C.N. Aquamasters P0725 44,00
Club Benavente Natacion P0909 44,00
C.N. Leon 00480 44,00

28. Sopela Igeriketa Swim 01124 43,00
29. C.N. Vallmont 01353 42,00

Real Canoe N.C. 00053 42,00
C. Aquatico Aviles Solras 01549 42,00

32. C. Traviesas Nat. 00824 35,00
C.N. Metropole 00054 35,00

34. C.N. Mako Carabanchel 01571 33,00



Piscina 50 m. - Crono Electrónico ri: lado derecho
le: lado izquierzo

Splash Meet Manager, 11.63108 Registered to Real Federacion Española de Natacion 09/02/2020 14:38 - Página 3

III CTO. DE ESPAÑA OPEN DE FONDO NATACIÓN MASTERS
OVIEDO, 7 - 9/2/2020

35. C.N. Catalunya 00062 32,00
Club Natacion Master Aguilas 01546 32,00

37. A.D. Rivas Natación 00827 23,00
38. A.D. Fogar 00617 19,00

C.N. Leganes 00573 19,00
40. A.D. Plasencia 96 01263 16,00
41. C.N. Rias Baixas 00765 12,00
42. C.D. Tizona Burgos 01358 11,00
43. C.N. Playa Salve P0608 10,00
44. A.D.N. Mostoles 00010 9,00

C.N. Palencia 00431 9,00
46. C.N. Cuatro Caminos 00006 8,00
47. C.D. Multideportes Oviedo 01278 6,00
48. G. Madrid Sports 01405 4,00

Conjunta, Absoluto
1. C.N. Monteverde 01554 1.010,00
2. C.N. Master Madrid 01189 856,00
3. C.N. Master Murcia 01355 442,00
4. C.N. Fuenlabrada 00616 370,00
5. C. Tenis Chamartin 00171 345,00
6. R.G.C. Covadonga 00093 331,00
7. C.D. Jerez Natacion Master 01570 277,00
8. C. Tenerife Masters 00738 245,00
9. C.N. Mediterraneo Valencia 01480 244,00

10. Real Canoe N.C. 00053 212,00
11. C.N. Alcobendas 00636 210,00
12. C.N. Metropole 00054 185,00
13. Sopela Igeriketa Swim 01124 180,00
14. C.N. Ovimaster 01080 175,00
15. C. Aquatico Aviles Solras 01549 171,00
16. C.D.  Halegatos 01170 167,00
17. C.N. Villa De Navia 00682 165,00
18. C.N. Mako Carabanchel 01571 152,00
19. C.N. Santa Olaya 00135 146,00
20. Cn Master Torrijos CLM54 141,00
21. R.C. Mediterraneo 00110 129,00
22. C.N. Camargo 00124 128,00
23. C.N. Cuatro Caminos 00006 122,00
24. C.N. Albacete 00470 113,00
25. A.D. Manuel Llaneza 00640 108,00
26. C.N. Aquamasters P0725 90,00
27. A.D. Rivas Natación 00827 86,00
28. A.D. Santa Cruz 00544 81,00
29. Cd Upstream 01514 75,00
30. C.N. Leon 00480 73,00
31. C.N. Vallmont 01353 71,00
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32. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 63,00
33. C.N. Villa De Torre Pacheco 01132 59,00
34. Club Del Mar 00282 58,00
35. Club Deportivo Swim&Train Maspalomas 01641 57,00
36. Dsc Albacete Swim 01261 54,00
37. Cambrils C.N. 00858 47,00
38. C.N. Pamplona 00091 46,00
39. Club Benavente Natacion P0909 44,00

Linense Tenis C. 00050 44,00
41. C.E. Mediterrani 00076 42,00
42. C.N. Rias Baixas 00765 41,00

C.N. Iregua-Villamediana 01255 41,00
44. C.N. Sant Andreu 00061 38,00
45. C. Tenis Pamplona 00300 35,00

C. Traviesas Nat. 00824 35,00
47. C.D. Multideportes Oviedo 01278 34,00
48. C.N. Catalunya 00062 32,00

Club Natacion Master Aguilas 01546 32,00
50. G. Madrid Sports 01405 31,00
51. C.D. Tizona Burgos 01358 26,00
52. C.N. Playa Salve P0608 22,00
53. C.N. Criptana Gigantes 00557 21,00
54. A.D. Fogar 00617 19,00

C.N. Leganes 00573 19,00
E.M. El Olivar 00136 19,00

57. Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 18,00
58. Ucam C.N. Fuensanta 00298 17,00
59. C.N. Helios 00059 16,00

A.D. Plasencia 96 01263 16,00
61. C.D.N. Ciudad De Santiago 01295 14,00
62. C.N. Santurtzi 00237 11,00

C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 11,00
64. S.D. Anaitasuna 00131 10,00

Club Hecules Termaria 01572 10,00
66. A.D.N. Mostoles 00010 9,00

C.N. Palencia 00431 9,00
68. S.D. La Venatoria 00143 2,00
69. C.N. Mao 00768 1,00


